
Ligne : D-H30 - St JUST MALMONT - St DIDIER EN VELAY - La SEAUVE SUR SEMENE - MONISTROL
Transporteur
HUGON/JUST

Période scolaire : X X X X X
Période vacances scolaires : 

Période vacances été : 
Renvois : 

kms : 35,0 32,0 35,0 40,5 35,3
Itinéraires D-H30 D-H30 D-H30 D-H30 D-H30

Services 22 24 40 26 28
Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---
LA SEAUVE SUR SEMENE Centre | | | 6:54 |

Mairie | | | 6:56 |
ST DIDIER EN VELAY Hôtel de Ville/Gare Routière | | | 7:00 7:00

Le Canard | | 7:02 | |
RD500 (Rond Point Robert) | | 7:04 | |
RD500 (Crt Rte St Ferreol) | | 7:06 | |
Le Grand Roure | | | 7:05 |

ST JUST MALMONT Le Sarret 1 7:00 | | | |
Le Sarret 2 7:01 | | | |
Le Fau 7:03 | | | |
Rue Nationale (Bibliothèque) | 7:05 | | |
Le Pêcher | | 7:10 | |
Les Grangers 7:10 7:10 | | |

LA CHAPELLE D'AUREC Montusclat 7:35 | | | |
MONISTROL SUR LOIRE Lycée Léonard de Vinci 7:40 7:40 7:40 | 7:40

Place Prévescal 7:45 7:45 7:45 | 7:45
Lycée ND du Château 7:50 7:50 7:50 7:40 7:50
Place Prévescal | | | 7.45 |
Lycée Léonard de Vinci | | | 7:50 |
Collège le Monteil | | | 8.00 |

Du 4/09 au 30/11/2023
Report Arrêt Salgotier à Montusclat

FH D-H30 2023 2024 TX la SEAUVE V4 affichagdéfinitif 22 08 2023.xlsx 1/4



Ligne : D-H30 - St JUST MALMONT - St DIDIER EN VELAY - La SEAUVE SUR SEMENE - MONISTROL
Transporteur
HUGON/JUST

Période scolaire : X X X X X X X X X X
Période vacances scolaires : 

Période vacances été : 
Renvois : 

Kms : 31,1 33,5 32,8 39 38,6 31,1 33,5 32,8 39 38,6
Itinéraires D-H30 D-H30 D-H30 D-H30 D-H30 D-H30 D-H30 D-H30 D-H30 D-H30

Services 27 29 55 39 41 31 33 57 35 37
Commune Point d'arrêt lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- --m----- --m----- --m----- --m----- --m-----
MONISTROL SUR LOIRE Collège le Monteil | | | 17:40 | | | | 12:20 |

Ave de la Libération (Poste) | | | 17:45 | | | | 12:25 |
Lycée ND du Château 17:40 | | | 17:40 12:20 | | | 12:20
Lycée Léonard de Vinci 17:55 17:55 17:55 17:55 17:55 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30

LA CHAPELLE D'AUREC Montusclat | | | 18:00 18:00 | | | 12:35 12:35
ST JUST MALMONT Les Grangers 18:25 18:25 | | | 13:00 13:00 | | |

Le Pêcher 18:27 18:27 18:25 | | 13:02 13:02 13:00 | |
Rue Nationale (Bibliothèque) 18:29 18:29 | | | 13:04 13:04 | | |
Le Fau | 18:32 | | | | 13:07 | | |
Le Sarret 1 | 18:35 | | | | 13:10 | | |
Le Sarret 2 | 18:37 | | | | 13:12 | | |

ST DIDIER EN VELAY Le Grand Roure | | 18:30 18:30 18:30 | | 13:05 13:05 13:05
RD500 (Crt Rte St Ferreol) | | 18:32 18:32 18:32 | | 13:07 13:07 13:07
RD500 (Rond Point Robert) | | 18:34 18:34 18:34 | | 13:09 13:09 13:09
Le Canard | | 18:36 18:36 18:36 | | 13:11 13:11 13:11
Hôtel de Ville/ Gare Routière | | 18:38 18:38 18:38 | | 13:13 13:13 13:13

LA SEAUVE SUR SEMENE Mairie | | | 18:42 18:42 | | | 13:17 13:17
Centre | | | 18:44 18:44 | | | 13:19 13:19

Du 4/09 au 30/11/2023
Report Arrêt Salgotier à Montusclat

FH D-H30 2023 2024 TX la SEAUVE V4 affichagdéfinitif 22 08 2023.xlsx 2/4



Ligne : D-H30-St JUST MALMONT - St DIDIER EN VELAY - La SEAUVE SUR SEMENE - YSSINGEAUX
Transporteur
HUGON/JUST

Période scolaire : X X
Période vacances scolaires : 

Période vacances été : 
Renvois : 

kms : 59,5 60,9
Itinéraires D-H30 D-H30

Services 18 20
Commune Point d'arrêt l------- -mmjv---
LA SEAUVE SUR SEMENE Centre 7:34 6:28

Mairie 7:36 6:30
ST DIDIER EN VELAY Hôtel de Ville/Gare Routière 7:40 6:34

Le Canard 7:42 6:36
RD500 (Rond Point Robert) 7:44 6:38
RD500 (Crt Rte St Ferreol) 7:46 6:40
Le Grand Roure 7:47 6:41

ST JUST MALMONT Les Grangers 7:49 6:43
Le Pêcher 7:51 6:45
Rue Nationale (Bibliothèque) 7:53 6:47

LA CHAPELLE D'AUREC Montusclat 8:18 7:12
MONISTROL SUR LOIRE Hôtel de Ville | 7:20
ST MAURICE DE LIGNON Gare Routière | 7:33
YSSINGEAUX Gare Routière l'Antreuil 8:45 7:45

Gare Routière de Choumouroux 8:55 7:58
Lycée Georges Sand 9:02 |

Du 4/09 au 30/11/2023
Report Arrêt Salgotier à Montusclat



Ligne : D-H30-St JUST MALMONT - St DIDIER EN VELAY - La SEAUVE SUR SEMENE - YSSINGEAUX
Transporteur
HUGON/JUST

Période scolaire : X X
Période vacances scolaires : 

Période vacances été : 
Renvois : 62,5 62,5

Itinéraires D-H30 D-H30
Services 23 25

Commune Point d'arrêt lm-jv--- --m-----
YSSINGEAUX Gare Routière de Choumouroux 17:45 12:20

Gare Routière l'Antreuil 17:55 12:30
ST MAURICE DE LIGNON Gare Routière 18:07 12:42

Cublaise 18:11 12:46
MONISTROL sur LOIRE Pont de Lignon 18:15 12:50
LA CHAPELLE D'AUREC Montusclat 18:25 13:00
ST JUST MALMONT Rue Nationale (Bibliothèque) 18:50 13:25

Le Pêcher 18:52 13:27
Les Grangers 18:54 13:29

ST DIDIER EN VELAY Le Grand Roure 18:56 13:31
RD500 (Crt Rte St Ferreol) 18:57 13:32
RD500 (Rond Point Robert) 18:59 13:34
Le Canard 19:01 13:36
Hôtel de Ville/ Gare Routière 19:03 13:38

LA SEAUVE SUR SEMENE Mairie 19:07 13:42
Centre 19:10 13:43

Du 4/09 au 30/11/2023
Report Arrêt Salgotier à Montusclat


	D-H30 Monistrol A
	D-H30 Monistrol R
	D-H30 Yssingeaux A
	D-H30 Yssingeaux R

